[image: image1.png]

ПРИКАЗ

по отделу образования Пестяковского района

	№125
	От  16 .05. 2012 года

Об утверждении  плана действий по внедрению государственного                                                                                  стандарта питания  обучающихся и воспитанников  образовательных учреждений Пестяковского муниципального района                                                                                         на 2012-2014 годы.
В целях обеспечения исполнения поручения Президента Российской Федерации от 7 июня 2011 года № Пр-1580 ГС о разработке и утверждении планов действий по внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений и во исполнение приказа Департамента образования Ивановской области №1427 от 30.12.2011г.приказываю:

1. Утвердить план действий по внедрению государственного стандарта питания  обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пестяковского муниципального района   (Приложение ).

2.Руководителям школ и ДДУ разработать планы действий по внедрению ГСП в своих учреждениях.

           3.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Романову Н.Г..

     Начальник отдела образования                                  Соколова Г.Ю.